СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЛАМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2021 года  №27-1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменении в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района
Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные
решением Совета сельского поселения Карламанский сельсовет
муниципального района Кармаскалинский район Республики
Башкортостан от 02.10.2014 года № 61-2

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, соблюдения нрав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Карламанский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 02.10.2014 года № 61-2 (Приложение: 1) Карта градостроительного зонирования сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан части границ территориальных зон).
2. Внести изменения в карту сельского поселения Карламанский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан. (Приложение: 1) Карта градостроительного зонирования сельского поселения Карламанский  сельсовет в части изменения вида с «территориальной зоны общего пользования территории» на «общественную территориальную зону»).
3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан karlamansp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Карламанский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                       А.М. Ахметьянов